

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ

г. Шымкент

22.05.2020 года

1. **Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:** ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

2. **Наименование и номер проведенного закупа (лот) товара способом запроса ценовых предложений:**

Лот №1 «Материалы для оргтехники ПП»

Лот №2 «Материалы для оргтехники АУП»

Лот №3 «Запчасти и материалы для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи»

Номер (№) закупки: 0045 от 14.05.2020г.

1) 14 мая 2020 года на интернет-ресурсе ТОО «Уранэнерго» было подано объявление о закупке товара способом запроса ценовых предложений. Объявление о проведении закупа товара способом запроса ценовых предложений было подано не менее чем за 5 (пять) рабочих дней до дня окончания приема конвертов с ценовыми предложениями, т.е. до 09:00 часов местного времени, 21.05.2020г. Запросы о разъяснениях документации от потенциальных поставщиков не поступали. Изменения и дополнения в спецификацию и проект договора не вносились.

2) В установленный срок (до 09:00 часов 21.05.2020 года) два потенциальных поставщика (ТОО «ErLineGroup», ИП «Кайнашов») предоставили конверты с заявкой и ценовым предложением на участие в закупке товара. Сведений о потенциальных поставщиках внесены в соответствующий журнал регистрации поступивших ценовых предложений.

3. **Заявленные цены потенциальных поставщиков:**

3.1.ТОО «ErLineGroup»:

Лот №1 Материалы для оргтехники ПП:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1.1.	Блок питания на ПК 600Вт	шт	2	28 600	57200
1.2.	Влажные салфетки для чистки мониторов	пачка	10	1 250	12500
1.3.	Клавиатура Keyboard USB	шт	5	3 000	15000
1.4.	Манипулятор "Мышь" USB	шт	5	3 250	16250
1.5.	Кабель сетевой SFTP-5е	м.	305	145	44225
1.6.	Кабель патч-корд DEXP SFTP, кат. 5е, многожильный, 1,5м	шт	2	750	1500
1.7.	Кабель патч-корд DEXP SFTP, кат. 5е, многожильный, 3м	шт	2	850	1700
1.8.	Кабель телефонный 4-х жильный	м.	20	40	800
Итого:					149 175

Лот №2 Материалы для оргтехники АУП:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-	Цена за ед. в тенге, без	Сумма в тенге, без
---	---------------------	----------	------	--------------------------	--------------------

			во	НДС	НДС
2.1.	USB flash 32Gb usb3.0	шт.	7	10800	75 600
				Итого:	75 600

Лот №3 Запчасти и материалы для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
3.1.	Коннектор RJ-45	шт	30	45	1350
3.2.	Коннектор RJ-10	шт	30	35	1050
3.3.	Коммутатор 8 портовый TP-Link TL-SF1008D	шт	2	25 800	51600
3.4.	Сетевая плата RJ-45 для ПК	шт	2	12 000	24000
3.5.	DVD диски	шт	10	450	4500
3.6.	CD-R диски	шт	10	360	3600
3.7.	Батареи Duraselle "крона" 9 v	шт	20	590	11800
3.8.	Батареи Duracell AA	шт	20	1 190	23800
3.9.	Батареи Duracell AAA	шт	20	550	11000
3.10.	Батарейки DURACELL 1,5 V	шт	20	250	5000
3.11.	Жесткий диск для ноутбуков HP ProBook 6570b и УСПД RTU-327 - 1TB	шт	1	63 800	63800
3.12.	Жесткий диск Seagate ST2000DM001 2Tb Sata III	шт	2	33 300	66600
3.13.	Бумажный мешок на пром. пылесос DE WOLT DW-790	шт	1	8 500	8500
3.14.	Набор 29-0106 термоусадочных трубок №6 (Максимум)	набор	1	400	400
3.15.	Внешний жесткий диск 2,5 2TB Transcend TS2TSJ25C3N USB 3.0	шт	2	47 500	95000
3.16.	Сетевой фильтр TripLite	шт	5	3 000	15000
3.17.	Аккумуляторы для ИБП 12V 7.2Ah CSB GP 1272F2	шт.	5	5 900	29500
3.18.	Аккумуляторы для ИБП SVC AV9-12.9Ah/12V	шт.	5	7 000	35000
3.19.	Аккумуляторы для ИБП uasa NPH5-12 Rechargeable Lead Acid Battery 12V. 5.1Ah	шт.	5	8 450	42250

3.20.	4-портовый асинхронный сервер RS-232/422/485 в Ethernet MOXA 5450I	шт	2	209 500	419000
3.21.	Аккумуляторная дрель-шуруповерт Bosch Professional GSR 1440-LI	шт	1	46 800	46800
3.22.	Модем ADSL TP-LINK TD-W8961N	шт	1	9 900	9900
3.23.	Маршрутизатор TP-Link TL-WR841N	шт	2	8 900	17800
3.24.	Модуль памяти ОЗУ (DDR3/8Gb/1600MHz)	шт	1	12 800	12800
3.25.	Лестница складная трансформер, 6м, 4 секции	шт	1	99 800	99800
3.26.	Фильтр присоединения (110кВ, 76-1000 кГц)	шт	1	179 000	179000
Итого:					1 278 850

Лот №1 «Материалы для оргтехники ПП»

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **149 175,00** (сто сорок девять тысяч сто семьдесят пять) тенге 00 тиын, без учета НДС.

Лот №2 «Материалы для оргтехники АУП»

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **75 600,00** (семьдесят пять тысяч шестьсот) тенге 00 тиын, без учета НДС.

Лот №3 «Запчасти и материалы для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи»

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **1 278 850,00** (один миллион двести семьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын, без учета НДС.

3.2. ИП «Кайнашов»

Лот №1 Материалы для оргтехники ПП:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1.1.	Блок питания на ПК 600Вт	шт	2	28 700	57400
1.2.	Влажные салфетки для чистки мониторов	пачка	10	1 280	12800
1.3.	Клавиатура Keyboard USB	шт	5	3 050	15250
1.4.	Манипулятор "Мышь" USB	шт	5	3 280	16400
1.5.	Кабель сетевой SFTP-5е	м.	305	148	45140

1.6.	Кабель патч-корд DEXP SFTP, кат. 5е, многожильный, 1,5м	шт	2	770	1540
1.7.	Кабель патч-корд DEXP SFTP, кат. 5е, многожильный, 3м	шт	2	880	1760
1.8.	Кабель телефонный 4-х жильный	м.	20	45	900
Итого:					151 190

Лот №2 Материалы для оргтехники АУП:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
2.1.	USB flash 32Gb usb3.0	шт.	7	10900	76 300
Итого:					76 300

Лот №3 Запчасти и материалы для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
3.1.	Коннектор RJ-45	шт	30	47	1410
3.2.	Коннектор RJ-10	шт	30	36	1080
3.3.	Коммутатор 8 портовый TP-Link TL-SF1008D	шт	2	25 900	51800
3.4.	Сетевая плата RJ-45 для ПК	шт	2	12 100	24200
3.5.	DVD диски	шт	10	455	4550
3.6.	CD-R диски	шт	10	365	3650
3.7.	Батареи Duraselle "крона" 9 v	шт	20	595	11900
3.8.	Батареи Duracell AA	шт	20	1 195	23900
3.9.	Батареи Duracell AAA	шт	20	565	11300
3.10.	Батарейки DURACELL 1,5 V	шт	20	255	5100
3.11.	Жесткий диск для ноутбуков HP ProBook 6570b и УСПД RTU-327 - 1TB	шт	1	63 900	63900
3.12.	Жесткий диск Seagate ST2000DM001 2Tb Sata III	шт	2	33 400	66800
3.13.	Бумажный мешок на пром. пылесос DE WOLT DW-790	шт	1	8 700	8700
3.14.	Набор 29-0106 термоусадочных трубок	набор	1	420	420

	№6 (Максимум)				
3.15.	Внешний жесткий диск 2,5 2TB Transcend TS2TSJ25C3N USB 3.0	шт	2	47 600	95200
3.16.	Сетевой фильтр TripLite	шт	5	3 020	15100
3.17.	Аккумуляторы для ИБП 12V 7.2Ah CSB GP 1272F2	шт.	5	5 950	29750
3.18.	Аккумуляторы для ИБП SVC AV9- 12.9Ah/12V	шт.	5	7 030	35150
3.19.	Аккумуляторы для ИБП uasa NPH5-12 Rechargeable Lead Acid Battery 12V. 5.1Ah	шт.	5	8 480	42400
3.20.	4-портовый асинхронный сервер RS- 232/422/485 в Ethernet MOXA 5450I	шт	2	209 900	419800
3.21.	Аккумуляторная дрель-шуруповерт Bosch Professional GSR 1440-LI	шт	1	46 900	46900
3.22.	Модем ADSL TP-LINK TD-W8961N	шт	1	10 000	10000
3.23.	Маршрутизатор TP-Link TL-WR841N	шт	2	8 950	17900
3.24.	Модуль памяти ОЗУ (DDR3/8Gb/1600MHz)	шт	1	12 820	12820
3.25.	Лестница складная трансформер, 6м, 4 секции	шт	1	99 900	99900
3.26.	Фильтр присоединения (110кВ, 76- 1000 кГц)	шт	1	179 400	179400
Итого:					1 283 030

Лот №1 «Материалы для оргтехники ПП»

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **151 190,00** (сто пятьдесят один тысяч сто девяносто) тенге 00 тиын, без учета НДС.

Лот №2 «Материалы для оргтехники АУП»

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **76 300,00** (семьдесят шесть тысяч триста) тенге 00 тиын, без учета НДС.

Лот №3 «Запчасти и материалы для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи»

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **1 283 030,00** (один миллион двести восемьдесят три тысяч тридцать) тенге 00 тиын, без учета НДС.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, закупка товара способом запроса ценовых предложений признана состоявшейся.

4. В целях заключения договора с потенциальным поставщиком на приобретение товара, ТОО «Уранэнерго», **решило:**

1. В соответствии с п. 109.Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, объявить победителем закупок товара способом запроса ценовых предложений ТОО «ErLineGroup», как предложившего наименьшее ценовое предложение.

2. В течение 2-х рабочих дней со дня подведения итогов направить победителю закупок уведомление о признании заявки выигравшей вместе с проектом договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений.

3. Подписать договор по закупке товара способом запроса ценовых предложений с ТОО «ErLineGroup» сроком до 02.06.2020 года.

4. Объявить итоги закупок на интернет-ресурсе ТОО «Уранэнерго» в течении одного дня с даты утверждения настоящих итогов.

Общая сумма, в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **1 503 625,00 (один миллион пятьсот три тысяч шестьсот двадцать пять) тенге, 00 тиын без учета НДС.**

Генеральный директор
ТОО «Уранэнерго»



Искаков Д.М.

Зам. генерального директора Аламан А.Т.

Начальник ОЗСид Бекбасов К.К.